

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 12 -Speciální papír lesklý - A4, 200 g, balení po 250 listech	Oboustranně natrhaný papír, tisk v laserových zařízeních, tisk reprezentativních materiálů, např. fotografií, katalogů, kalendářů či vizitek, baleno po 5	1 balení	0118713100006	190,90	230,99	1	190,90	230,99	1324/6140200	513900109	příjem 250 listů
č. 25 -Papír A4, 200 g/m2	Papír pro barevné kopírování a laserový tisk, papír pro použití na prezentace, letáčky, výroční zprávy, brožurky, A4, hmotnost 200 g/m2, baleno po 250 listech	1 balení	0099214215175	143,90	174,12	1	143,90	174,12	1324/2106006	513900109	
č. 31 - Papír pro tisk fotografií	Tisk reprezentačních materiálů, fotografií, kalendářů, vizitek apod., lesklé provedení, formát A4, gramáž 200 g, balení po 250 listech	1 balení	0118713100006	190,90	230,99	1	190,90	230,99	1324/6140200	513900109	příjem 250 listů
č. 44 -Papír do plotru	Papír do plotteru, gramáž 80 g, dutinka 50 mm, šíře 297 mm, návin min. 44 m	1 ks	0118711000007	107,00	129,47	2	214,00	258,94	0154/4029780	513900109	
č. 55 -Sešit A5/školní	Linkovaný, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdrůvový papír	1 ks	0104630000686	5,00	6,05	5	25,00	30,25	1331/7054400	513900109	
č. 57 -Sešit A6/školní	Linkovaný, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdrůvový papír	1 ks	0104630000679	3,40	4,11	5	17,00	20,57	1331/7064400	513900109	
č. 80 -Blok kroužkový A6	Linkovaný blok s kovovou boční spirálou, formát A6, počet listů min. 50	1 ks	0104630000655	15,60	18,88	3	46,80	56,63	1331/1013286	513900109	
č. 98 -Čtyřbarevný bloček samolepicí	Samolepicí bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400 listů	1 ks	0104610000868	20,80	25,17	5	104,00	125,84	1318/2101200	513900109	
č. 100 -Jednobarevný bloček samolepicí	Samolepicí bloček ve tvaru "Z" v kostce, žlutý, rozměr 76x76 mm, 100 listů	1 ks	0118714100007	28,90	34,97	5	144,50	174,85	1318/5100092	513900109	
č. 106 Poznámkový bloček	Bílý bezdrůvový papír v plastové krabici, rozměr papíru 90x90x90 mm, min. 800 listů	1 ks	0104610000882	52,50	63,53	2	105,00	127,05	1324/7623311	513900109	
č. 118 -Diář na denní záznamy	Univerzální diář na denní a týdenní záznamy, plastové desky s kovovými rožky, formát A5, min. 100 listů	1 ks	0104630000732	14,00	16,94	0	0,00	0,00	1326/3330000	513900109	
č. 145 -Obálky na CD	Samolepicí obálka(kapsa) na CD, pro opakované vlepování a použití, balení po 25 ks	1 balení	0067100030993	87,90	106,36	2	175,80	212,72	0180/2078080	513900109	
č. 182 -Motouz	Jutový motouz, gramáž 50 g (tolerance ± 5g)	1 ks	0209904001526	6,70	8,11	5	33,50	40,54	0190/0050002	513900109	
č. 187 -Textilní páska	Pevná, odolná textilní páska, rozměr 50 mm x 25 m, určená pro opravy, fixaci a upevňování, přilnavá k povrchům, vodovzdorná, ručního odtrhávání	1 ks	0078223151005	97,80	118,34	2	195,60	236,68	0119/5638800	513900109	
č. 199 -Balící lepicí páska transparentní	Samolepicí polypropylenová, šíře pásky 38 mm, mnohostranné použití, vyhovuje ruční aplikaci, průhledná, bezbarvá, návin min. 60 m	1 ks	0104610000899	20,00	24,20	5	100,00	121,00	0114/4307700	513900109	
č. 210 -Pořadač pákový - černý	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanismus	1 ks	0104610001157	53,20	64,37	2	106,40	128,74	1301/8113701	513900109	
č. 237 -Prospektový obal	Transparentní závěsný prospektový obal "U" lesklý, formát A4, šířka 237 mm, tloušťka 50 mikronů, pro vložení až 50 listů papíru, balení po 100 ks	1 balení	0104610001126	63,00	76,23	5	315,00	381,15	1309/4040000	513900109	
č. 267 -Spisové desky - modré	Oboustranně lakované desky s tkanicí. Formát A4.	1 ks	0104610001210	12,20	14,76	5	61,00	73,81	1310/1542002	513900109	
č. 273 -Desky s klipem - černé	Rozevírací desky formátu A4, uvnitř strana s kovovým klipem a druhá s blokem, materiál tuhý polypropylen, na přední straně kapsa na vizitku, uzavírání na gumičku	1 ks	0118730000002	56,40	68,24	0	0,00	0,00	1323/7930000	513900109	
č. 279 -Rychlovač - modrý	Odolné desky s klipem, na min. 30 listů formátu A4	1 ks	0104610000983	20,00	24,20	5	100,00	121,00	1308/4185036	513900109	
č. 286 -Podložka na psaní - černá	Podložka na psaní, formát A4, materiál prešán, klip	1 ks	0104620000443	15,00	18,15	2	30,00	36,30	1323/2761000	513900109	
č. 307 -Kuličková tužka - trojhranné tělo	Kuličková tužka, ergonomické trojhranné tělo, pogumovaný úchop	1 ks	0104620000520	6,80	8,23	20	136,00	164,56	0011/38623100	513900109	
č. 313 -Roller, hrot 0,5mm - modrý	Roller s jehličkovým hrotem Hi-Tecpoint, hrot 0,5 mm, barva modrá, speciální inkoust - napsaný text lze vymazat a znovu přepsat	1 ks	0118741100003	39,30	47,55	5	196,50	237,77	0072/2058003	513900109	
č. 314 -Roller, hrot 0,5mm - černý	Roller s jehličkovým hrotem Hi-Tecpoint, hrot 0,5 mm, barva černá, speciální inkoust - napsaný text lze vymazat a znovu přepsat	1 ks	0118741100003	39,30	47,55	5	196,50	237,77	0072/2058001	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 315 - Roller, hrot 0,5mm - červený	Roller s jehličkovým hrotem Hi-Tecpoint, hrot 0,5 mm, barva červená, speciální inkoust - napsaný text lze vymazat a znovu přepsat	1 ks	0118741100003	39,30	47,55	5	196,50	237,77	0072/2058002	513900109	
č. 335 - Keramické pero	Plastové tělo, jednobarevné, kovová špička, klip, šíře stopy 0,7 mm, barva modrá	1 ks	0104620000513	10,60	12,83	10	106,00	128,26	0031/0020000	513900109	
č. 363 - Fixy - sada 12 ks	Snadno vypratelné, zářivé barvy, hrot odolný proti zatlačení, trojúhelníkový tvar pro dobré uchopení, šíře stopy 3,6 mm	1 sada	0104610000109	18,00	21,78	5	90,00	108,90	0081/9845020	513900109	
č. 371 - Pastelky trojhranné 24 ks	Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17 cm, sada 24 ks	1 sada	0104610001102	30,00	36,30	3	90,00	108,90	0086/9183224	513900109	
č. 398 - Permanentní popisovač - sada	Čtyř barvy, plastové tělo, uzávěr s klipem v barvě náplně, permanentní inkoust na všechny povrchy, kromě papíru, možnost gumování napsaného textu, šíře stopy 0,6 mm.	1 sada	0118741200048	60,00	72,60	2	120,00	145,20	0073/0151304	513900109	
č. 449 - Tužka s pryží - HB	Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost HB, sada po 12 ks	1 sada	0104610001025	17,00	20,57	5	85,00	102,85	0040/9851721	513900109	příjem x 12 ks
č. 452 - Dvoubarevná obyčejná tužka	Dvoubarevná kancelářská tužka, červená-modrá, v sadě 12 ks	1 sada	0104610001025	40,00	48,40	2	80,00	96,80	0040/3423000	513900109	příjem x 12 ks
č. 453 - Opravný strojek - doplňovaný roller	Korekční strojek, šířka stopy min. 4,2 mm, návin min. 14 m, krycí schopnost a přilnavost k papíru	1 ks	0104620000599	42,70	51,67	5	213,50	258,34	0094/3521190	513900109	
č. 472 - Všeřinové lepidlo - gelové	Všeřinové lepidlo na korek, umělé hmoty, gumu, sklo, kov, keramiku apod., gel s pomalým stupněm tuhnutí, obsah min. 3 g, samopropichovací víčko	1 ks	0299223502107	23,50	28,44	5	117,50	142,18	0102/1110200	513900109	
č. 474 - Lepidlo s uzavěrem, 125g	Netoxické lepidlo, lepí papír, lepenku, fotografie, lehké tkaniny, kůži, korek a dřevo, rychlouzávěr, vodou omyvatelné, a vypratelné	1 ks	0118720000162	19,20	23,23	10	192,00	232,32	0102/7582500	513900109	
č. 475 - Klovatína	Pro lepení papíru, obsah min. 100g, bez organických rozpouštědel, lahvička s praktickou stěrkou pro čistou aplikaci	1 ks	0109651210124	28,30	34,24	2	56,60	68,49	0102/6251000	513900109	
č. 477 - Univerzální lepidlo - 130 g	Disperzní lepidlo, všestranné použití, na papír, dřevo, korek, kůži, dřevotřískové materiály a jiné savé materiály, lepení fotografií apod.	1 ks	0209908002857	35,20	42,59	5	176,00	212,96	0102/0000368	513900109	
č. 488 - Popisovatelná lepicí páska	Popisovatelná samolepicí páska, rozměr 19 mm x 33 m, neviditelná, bez známek stárnutí, oprava a spojování dokumentů, nezanechává stopu	1 ks	0118720000054	53,50	64,74	5	267,50	323,68	0111/8100000	513900109	
č. 489 - Oboustranná lepicí páska	Oboustranná lepicí páska, pevná, odolná proti povětrnostním podmínkám, rozměr 19 mm x 1,5m	1 ks	0118720000061	124,90	151,13	2	249,80	302,26	0115/3419150	513900109	
č. 490 - Oboustranná lepicí páska	Silně lepicí, oboustranná, rozměr 25 mm x 12 m, opakované použití, vhodná na plakáty, fotografie, aranžování apod.	1 ks	0118720000078	49,50	59,90	5	247,50	299,48	0115/2400600	513900109	
č. 496 - Sešivačka pro běžné užívání, na min. 20 listů	Celokovová s mechanismem proti zablokování drátků, zásobník na náhradní drátky, rozevření sešivačky do úhlu 180°, hloubka vkládání papíru min. 50 mm.	1 ks	0104620000979	54,00	65,34	10	540,00	653,40	1320/9354513	513900109	
č. 498 - Odstraňovače sešivacích svorek	Vhodný prostředek k odstraňování sešivacích svorek, klešťový mechanismus, rozešívání základních druhů a velikostí drátků	1 ks	0104620000607	5,60	6,78	10	56,00	67,76	1320/9370111	513900109	
č. 500 - Drátky do sešivačky	Velikost 24/6, pevnější drátek s ostrými konci	1 balení/100	0104610001380	2,40	2,90	20	48,00	58,08	1320/9024610	513900109	
č. 504 - Standardní kancelářské nůžky	Nůžky vhodné pro stříhání standardního papíru, konstruované pro pohodlné využívání a držení umožňující snadný stříh, délka min. 170 mm, symetrický řešená držadla, plastová rukojeť, nerezová kvalitní ocel	1 ks	0072111171007	11,30	13,67	10	113,00	136,73	1328/9468010	513900109	
č. 547 - Čisticí sprej	Pěnový čisticí sprej, na bílé magnetické tabule, obsah min. 200 ml	1 ks	0149101540001	124,60	150,77	5	623,00	753,83	0164/3050000	513900109	
č. 557 - Blok rastrovaný k Flipchartu	min. 40 listů, rozměr 650x980 mm, multiperforace	1 ks	0174748600010	128,30	155,24	2	256,60	310,49	0163/1921000	513900109	
č. 558 - Magnety - zelené	a) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 15 mm, balení po 10 ks	1 balení	0104610000990	40,24	48,69	5	201,20	243,45	0165/4701050	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 559 - Špendlíky	S barevnými konci hlaviček, zapichovatelné do korkových a textilních nástěnek nebo tabulí, v balení 100 ks, různé barvy	1 balení	0104610001373	14,60	17,67	5	73,00	88,33	0026/8633160	513900109	
č. 561 - Upínáčky	Na korkové tabule, různé barvy, balení po 40 ks	1 balení	0104610001171	8,80	10,65	5	44,00	53,24	0026/8630178	513900109	
č. 572 - Ořezávátko se zásobníkem	Plastové ořezávátko se zásobníkem, viditelné množství odřezků	1 ks	0104620000582	6,40	7,74	10	64,00	77,44	0146/9534754	513900109	
č. 578 - Trojhranná pryž v pouzdře	Pryž v ergonomickém pouzdře, trojhranný tvar pro správné držení	1 ks	0104610001087	10,00	12,10	0	0,00	0,00	0043/9129211	513900109	
č. 590 - Souprava pravítek	Transparentní souprava-pravítko 30 cm, trojúhelník, úhloměr	1 ks	0118720000256	22,20	26,86	5	111,00	134,31	0157/9242767	513900109	
č. 618 - Modelína - 10 barev v 1 balení	Balená v kartonové krabici, v 1 balení 10 barev, modelování jednoduchých tvarů, možnost nového vytváření, využití do dětských skupin	1 balení	0104610001450	15,00	18,15	5	75,00	90,75	0088/0002600	513900109	
č. 664 - Obal	Na jmenovku z čírého tvrzeného PVC, rozměry 60 x 90 mm, uzavřený, s klipem	1 ks	0104610001481	21,30	25,77	5	106,50	128,87	1317/8003190	513900109	
č. 668 - Samostatný klip	Kovový klip s plastovým páskem, krokodýle je otočný o 360°	1 ks	0104610001551	2,40	2,90	5	12,00	14,52	1317/8242000	513900109	
č. 679 - Plastový odkladač - červený	Odkladač pro formáty A 4, zásuvný systém,	1 kus	0104620000614	31,30	37,87	2	62,60	75,75	1321/0605100	513900109	
č. 681 - Plastový odkladač - šedý	Odkladač pro formáty A 4, zásuvný systém,	1 kus	0104620000614	31,30	37,87	2	62,60	75,75	1321/0605060	513900109	
č. 684 - Plastový odkladač - červený	Odkladač, možnost kolmého stohování, pro formáty A4,	1 kus	0104620000614	31,00	37,51	2	62,00	75,02	1321/2361625	513900109	
č. 693 - Stojan na katalogy - červený	Plastový stojan na katalogy, celobarevný, červený, na formáty A4	1 ks	0104620000669	46,70	56,51	2	93,40	113,01	1321/2361025	513900109	
č. 702 - Stojánek na stůl	Kovový kulatý stojánek na psací potřeby	1 ks	0118730000026	13,80	16,70	10	138,00	166,98	1342/1393000	513900109	
č. 705 - Stojánek na stůl	Kovový stojánek na poznámkový bloček	1 ks	0104620000621	39,00	47,19	5	195,00	235,95	1342/1401000	513900109	
Celkem za objednávku bez DPH							8 053,10 Kč				
Celkem za objednávku včetně 21% DPH							9 744,25 Kč				

Celkem za POL	513900109	9 744,25 Kč
Celkem za POL	513700109	0,00 Kč
Celkem		9 744,25 Kč

IDED: 1958100000000

Materiál pořízen na základě uzavřené "Rámcové dohody 175610178"

Pořízení převod materiálu na základě požadavku NS.

Vyplnit pouze sloupec "H" požadované množství. **ZADANKU ZADNYM JINYM ZPŮSOBEM NEUPRAVOVAT.** Při tisku použít filtr sloupce "H" a odznačit prázdná políčka. Vytisknout žádanku nechat podepsat Vedoucím OC a zaslat sken podepsané žádanky, společně se souborem Excel kontaktní osobou cestou "EPAS"

ŽÁDANKU ZASÍLAT PRŮBĚŽNĚ NEJPOZDĚJI DO 30.5.2019

Ve sloupci "O" je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet.

V případě jakéhokoliv dotazu se na mne obraťte

Jméno příjmení a podpis Velitele/ředitele